

Nomor : TP.01.01/A.DSCM.66844/2022
Lampiran : 1 (satu) lembar

12 Maret 2022

Kepada Yth.

Direktur Utama PT Solusi Bangun Beton

Di Tempat

**Perihal : Penunjukan Penyedia Pengadaan Beton Readymix
Proyek Pekerjaan Peningkatan Jaringan Irigasi di
Cikeusik Kab. Cirebon**

Dengan hormat,

Berdasarkan penawaran saudara tertanggal **09 Agustus 2021** serta Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi pada tanggal **17 Februari 2022**, maka sesuai dengan hasil evaluasi final dan klarifikasi teknis yang telah kami lakukan, maka dengan ini kami menetapkan dan menunjuk penyedia dengan rincian sebagai berikut :

Nama Pekerjaan	: Pengadaan Beton Readymix Proyek Pekerjaan Peningkatan Jaringan Irigasi di Cikeusik Kab. Cirebon
Nama Perusahaan	: PT. Solusi Bangun Beton
Alamat Perusahaan	: Talavera Suite 15th Floor, Jl. TB Simatupang No.22-26 Jakarta 12430
Nilai	: Rp.10.592.000.000,-Belum termasuk PPn 10% (Kuantiti Terlampir)
Terbilang	: Sepuluh Milyar Lima Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Rupiah

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia ini saudara diharuskan untuk menyampaikan jaminan pelaksanaan dan menandatangani kontrak. Demikian Surat Penunjukan ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.

Hormat kami,
PT Wijaya Karya (Persero) Tbk,



Nurhamidar Dahlan
MSubdept. SCM Material & Jasa Strategis 

Lampiran Surat No. TP.01.01/A.DSCM.66844/2022**Bill of Quantity**

NO	ITEM MATERIAL	SAT	VOLUME	H. Satuan	Harga
				IDR	IDR
1	Beton K-175 NFA Semen OPC Slump 12+-2 cm	m3	8.000,00	622.000,00	4.976.000.000,00
2	Beton K-225 NFA Semen OPC Slump 12+-2 cm	m3	500,00	640.000,00	320.000.000,00
3	Beton K-300 NFA Semen OPC Slump 12+-2 cm	m3	8.000,00	662.000,00	5.296.000.000,00
4	Kenaikan Slump Tiap 2 cm	m3	(Rate only)	14.000,00	-
TOTAL B			16.500,00		10.592.000.000
PPN 10%					1.059.200.000
JUMLAH					11.651.200.000

Ket : dalam rupiah (Rp)

Ketentuan :

1. Pembayaran menggunakan fasilitas bank SCF 180 hari, bunga diskonto ditanggung oleh penyedia
2. Harga sudah termasuk PPh, belum termasuk PPN 10%